شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران همه
تجاوزات به حقوق انسانی را به شدت محکوم میکند و از سازمان های
آزاد و مستقل حقوق بشری مصراً می خواهد مقامات و نهاد های دولتی
جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرده و آن ها را وادار به رعایت
قوانین بین المللی و منشور جهانی حقوق بشر با همه ملحقات آن

بکنند.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران.

پانزدهم آذر ۱۳۹۶برابر با ششم دسامبر ۲۰۱۷

نـامه تسـلیت جمعـی در سـوگ طـاهر
احمدزاده